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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 2004 R F 2.9999 DEN00000000 ja

LUNDSGAARD Olivia MJ JAF Aarhus 2003 F 2.9999 DEN00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 1.4 GER00104075 ja

BLOßFELD Mia HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 2.9999 GER00111250 ja

DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 2001 R F 2.9999 GER00102950 ja

DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002 R F 2.9999 102623 ja

EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001 R F 1.6 GER00107081 ja

EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005 L F 2.9999 GER00103490 ja

FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004 R F 2.9999 GER00109988 ja

FUEST Marie HH Walddörfer SV 2002 R F 1.8 GER00103380 ja

GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003 R F 2.9999 GER00101443 ja

GRIMM Luisa SH FC Ratzeburg 2002 R F 2.9999 GER00108672 nein

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 2.9999 GER00107546 ja

KAMP Charlize Emely NS VFL Wolfsburg 2004 R F 2.9999 GER00109318 ja

KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003 R F 2.9999 GER00113762 ja

KRONTAL Dorothea NS FK Hannover 2001 R F 2.9999 GER00112815 nein

LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004 R F 2.9999 GER00110929 ja

MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R F 1.11 GER00112587 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 1.1 GER00103907 ja

MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002 L F 1.2 GER00107093 ja

MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003 R F 1.7 GER00107094 ja

NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001 R F 2.9999 GER00093931 nein

NEUTSCH Constanze SH VFL Pinneberg 2001 R F 2.9999 GER00103584 ja

RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004 R F 1.3 GER00101788 ja

SCHMITZ Laura-Victoria NS FK Hannover 2003 R F 2.9999 GER00112811 ja

SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002 R F 2.9999 GER00103586 ja

TERLUTTER Uta NS SV Munster 2002 R F 2.9999 GER00097459 ja

VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV 2002 R F 1.9 GER00115168 ja

  26 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 108.0 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

2. 1 002 104.0 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV F ja

3. 1 003 50.0 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV F ja

4. 1 004 40.0 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

5. 1 006 28.0 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV F ja

6. 1 007 26.0 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV F ja

7. 1 008 18.0 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV F ja

8. 1 009 14.0 GER VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV F ja

9. 1 011 8.0 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 F nein

T 9 000 GER SCHMITZ Laura-Victoria NS FK Hannover F ja

T 9 000 GER BLOßFELD Mia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 DEN LUNDSGAARD Olivia MJ JAF Aarhus F ja

T 9 000 DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER NEUTSCH Constanze SH VFL Pinneberg F ja

T 9 000 GER KAMP Charlize Emely NS VFL Wolfsburg F ja

T 9 000 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck F ja

T 9 000 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER KRONTAL Dorothea NS FK Hannover F nein

T 9 000 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover F ja

T 9 000 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald F ja

T 9 000 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg F ja

T 9 000 GER GRIMM Luisa SH FC Ratzeburg F nein

T 9 000 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg F ja

T 9 000 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. F ja

T 9 000 GER TERLUTTER Uta NS SV Munster F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] HH-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle



Internationales Jugendfechtturnier

Hamburg (GER)
10.09.2017

CORRECTION #2

Florett weiblich

Einzel

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Hamburg
Document ID: FE_FIE_0004
14.09.2017 09:14

1 / 1

Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.09. 09:14

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.09. 09:14

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.09. 09:14

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] HH-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KNAP Barbara, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 1 D3 D2 D1 D3 0 9 20 0.000 -11 5.
FUEST Marie GER Walddörfer SV 2 V5 D0 D3 D0 1 8 18 0.250 -10 4.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 4 V5 V5 D1 V5 3 16 9 0.750 7 2.
LUNDSGAARD Olivia DEN JAF Aarhus 5 V5 V5 D1 D0 2 11 13 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 2

KNAP Sofia, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DEPKEN Katharina GER FV Bremen 1860 1 D4 D2 D2 V5 1 13 15 0.250 -2 4.
SCHMITZ Laura-Victoria GER FK Hannover 2 V5 D0 D0 V5 2 10 16 0.500 -6 3.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 2 1.000 18 1.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 4 V5 V5 D0 V5 3 15 8 0.750 7 2.
BLOßFELD Mia GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D0 D2 D0 D1 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 3 | Bahn 3

FILTER Karsten, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 1 D1 V5 V5 D3 2 14 13 0.500 1 3.
SCHWANKE Virginia Angelina GER VFL Pinneberg 2 V5 V5 V5 V4 4 19 4 1.000 15 1.
CHRISTIANSEN Sofie Dyrup DEN VFK Varde 1969 3 D1 D2 V5 D3 1 11 16 0.250 -5 4.
MARTINIUS Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 4 D2 D0 D1 D1 0 4 20 0.000 -16 5.
GODAU Frauke GER HFC Lübeck 5 V5 D1 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 4 | Bahn 4

SCHMID Ana Maria, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MOSA Nike GER Walddörfer SV 1 V5 V5 D3 D1 2 14 11 0.500 3 2.
KAMP Charlize Emely GER VFL Wolfsburg 2 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D1 V5 D1 V5 2 12 15 0.500 -3 4.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
DE LA ROCHE Paula GER Wilhelmshavener SC Fr. 5 V5 V5 D4 D0 2 14 11 0.500 3 2.

Runde 5 | Bahn 5

LOTOTSKYY Oleksandr, UKR SH VFL Pinneberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 1 V5 D4 D2 V5 2 16 17 0.500 -1 4.
VON DEYEN Lena GER Walddörfer SV 2 D3 D2 D2 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 3 V5 V5 V5 D1 3 16 15 0.750 1 2.
NEUTSCH Constanze GER VFL Pinneberg 4 V5 V5 D4 D3 2 17 13 0.500 4 3.
TERLUTTER Uta GER SV Munster 5 D4 V5 V5 V4 3 18 9 0.750 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MOSA Maike Walddörfer SV 4 4 20 2 1.000 18 Q

2 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER SCHWANKE Virginia Angelina VFL Pinneberg 4 4 19 4 1.000 15 Q

5 GER TERLUTTER Uta SV Munster 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 3 4 15 8 0.750 7 Q

8 GER GODAU Frauke HFC Lübeck 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 3 4 16 15 0.750 1 Q

10 GER NEUTSCH Constanze VFL Pinneberg 2 4 17 13 0.500 4 Q

11 GER MOSA Nike Walddörfer SV 2 4 14 11 0.500 3 Q

11 GER DE LA ROCHE Paula Wilhelmshavener SC Fr. 2 4 14 11 0.500 3 Q

13 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 2 4 14 13 0.500 1 Q

14 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 2 4 16 17 0.500 -1 Q

15 DEN LUNDSGAARD Olivia JAF Aarhus 2 4 11 13 0.500 -2 Q

16 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 2 4 12 15 0.500 -3 Q

17 GER SCHMITZ Laura-Victoria FK Hannover 2 4 10 16 0.500 -6 Q

18 GER DEPKEN Katharina FV Bremen 1860 1 4 13 15 0.250 -2 Q

19 DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup VFK Varde 1969 1 4 11 16 0.250 -5 Q

20 GER FUEST Marie Walddörfer SV 1 4 8 18 0.250 -10 Q

21 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 0 4 9 20 0.000 -11 Q

22 GER VON DEYEN Lena Walddörfer SV 0 4 7 20 0.000 -13 Q

23 GER MARTINIUS Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 0 4 4 20 0.000 -16 Q

24 GER BLOßFELD Mia TB Hamburg-Eilbeck 0 4 3 20 0.000 -17 Q

25 GER KAMP Charlize Emely VFL Wolfsburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHMID Ana Maria, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 1 D0 D1 D1 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
MOSA Nike GER Walddörfer SV 3 V5 D0 V5 V5 3 15 12 0.750 3 2.
FUEST Marie GER Walddörfer SV 4 V5 D3 D3 V5 2 16 15 0.500 1 3.
NEUTSCH Constanze GER VFL Pinneberg 5 V5 D3 D3 D4 1 15 17 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

LOTOTSKYY Oleksandr, UKR SH VFL Pinneberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 1 D2 D1 V5 D3 1 11 15 0.250 -4 4.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 2 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
DE LA ROCHE Paula GER Wilhelmshavener SC Fr. 3 V5 D1 V5 V5 3 16 9 0.750 7 2.
VON DEYEN Lena GER Walddörfer SV 4 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
CHRISTIANSEN Sofie Dyrup DEN VFK Varde 1969 5 V5 D1 D2 V5 2 13 13 0.500 0 3.

Runde 3 | Bahn 3

BEER Johanne-Sophie, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V5 V5 V5 D4 3 19 11 0.750 8 2.
MARTINIUS Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D0 D2 D4 D2 0 8 20 0.000 -12 5.
GODAU Frauke GER HFC Lübeck 3 D3 V5 V5 D3 2 16 12 0.500 4 3.
DEPKEN Katharina GER FV Bremen 1860 4 D3 V5 D0 D2 1 10 19 0.250 -9 4.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 5 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 4 | Bahn 4

KNAP Sofia, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMITZ Laura-Victoria GER FK Hannover 1 D1 D4 D1 V5 1 11 15 0.250 -4 4.
SCHWANKE Virginia Angelina GER VFL Pinneberg 2 V5 V5 D2 V5 3 17 6 0.750 11 1.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 3 V5 D0 V5 V5 3 15 13 0.750 2 3.
LEISTER Leia Johanna GER VFL Wolfsburg 4 V5 V5 D3 V5 3 18 8 0.750 10 2.
BLOßFELD Mia GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D0 D0 D1 D0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 5 | Bahn 5

KNAP Barbara, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TERLUTTER Uta GER SV Munster 1 D2 V5 V5 V5 3 17 9 0.750 8 1.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 2 V5 V5 V5 D1 3 16 8 0.750 8 2.
FINKENSTAEDT Antonia GER FC Grunewald 3 D1 D0 V5 V5 2 11 14 0.500 -3 4.
KAMP Charlize Emely GER VFL Wolfsburg 4 D0 D1 D0 D0 0 1 20 0.000 -19 5.
LUNDSGAARD Olivia DEN JAF Aarhus 5 D3 V5 D4 V5 2 17 11 0.500 6 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER MOSA Maike Walddörfer SV 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 4 4 20 11 1.000 9 Q

4 GER SCHWANKE Virginia Angelina VFL Pinneberg 3 4 17 6 0.750 11 Q

5 GER LEISTER Leia Johanna VFL Wolfsburg 3 4 18 8 0.750 10 Q

6 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER TERLUTTER Uta SV Munster 3 4 17 9 0.750 8 Q

8 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 3 4 16 8 0.750 8 Q

9 GER DE LA ROCHE Paula Wilhelmshavener SC Fr. 3 4 16 9 0.750 7 Q

10 GER MOSA Nike Walddörfer SV 3 4 15 12 0.750 3 Q

11 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 3 4 15 13 0.750 2 Q

12 DEN LUNDSGAARD Olivia JAF Aarhus 2 4 17 11 0.500 6 Q

13 GER GODAU Frauke HFC Lübeck 2 4 16 12 0.500 4 Q

14 GER FUEST Marie Walddörfer SV 2 4 16 15 0.500 1 Q

15 DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup VFK Varde 1969 2 4 13 13 0.500 0 Q

16 GER FINKENSTAEDT Antonia FC Grunewald 2 4 11 14 0.500 -3 Q

17 GER NEUTSCH Constanze VFL Pinneberg 1 4 15 17 0.250 -2 Q

18 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 1 4 11 15 0.250 -4 Q

18 GER SCHMITZ Laura-Victoria FK Hannover 1 4 11 15 0.250 -4 Q

20 GER DEPKEN Katharina FV Bremen 1860 1 4 10 19 0.250 -9 Q

21 GER MARTINIUS Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 0 4 8 20 0.000 -12 Q

22 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 0 4 4 20 0.000 -16 Q

23 GER VON DEYEN Lena Walddörfer SV 0 4 1 20 0.000 -19 Q

23 GER BLOßFELD Mia TB Hamburg-Eilbeck 0 4 1 20 0.000 -19 Q

23 GER KAMP Charlize Emely VFL Wolfsburg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 8 8 40 8 1.000 32

2 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 8 8 40 8 1.000 32 T1

3 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 7 8 36 10 0.875 26

4 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 7 8 39 15 0.875 24

5 GER TERLUTTER Uta NS SV Munster 6 8 35 18 0.750 17

6 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 6 8 33 16 0.750 17

7 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 6 8 34 24 0.750 10

8 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 5 8 30 20 0.625 10

9 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck 5 8 32 23 0.625 9

10 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 5 8 29 23 0.625 6

11 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 5 8 28 23 0.625 5

12 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 5 8 27 23 0.625 4

13 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 5 8 31 30 0.625 1

14 DEN LUNDSGAARD Olivia MJ JAF Aarhus 4 8 28 24 0.500 4

15 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 4 8 27 30 0.500 -3

16 GER NEUTSCH Constanze SH VFL Pinneberg 3 8 32 30 0.375 2

17 DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 3 8 24 29 0.375 -5

18 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV 3 8 24 33 0.375 -9

19 GER SCHMITZ Laura-Victoria NS FK Hannover 3 8 21 31 0.375 -10

20 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2 8 23 34 0.250 -11

21 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 0 8 13 40 0.000 -27

22 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 0 8 12 40 0.000 -28

23 GER VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV 0 8 8 40 0.000 -32

24 GER BLOßFELD Mia HH TB Hamburg-Eilbeck 0 8 4 40 0.000 -36

25 GER KAMP Charlize Emely NS VFL Wolfsburg 0 8 2 40 0.000 -38
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
CHRISTIANSEN Sofie Dyrup
SD VFK Varde 1969

DEN D 6

16
NEUTSCH Constanze
SH VFL Pinneberg

GER V 15

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 1

9
GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER V 15

24
BLOßFELD Mia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER 0

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 2

25
KAMP Charlize Emely
NS VFL Wolfsburg

GER D 2

8
DE LA ROCHE Paula
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER V 15

  R: SCHMID Ana Maria (GER)

 

5
TERLUTTER Uta
NS SV Munster

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

21
KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER D 6

12
FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER V 15

  R: OFFERMANN Carsten (GER)

  Bahn 4

13
EISERMANN Jule
HH Walddörfer SV

GER V 15

20
DEPKEN Katharina
HB FV Bremen 1860

GER D 10

  R: NIENHOFF Hendrik (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

Bahn 5

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 12

NEUTSCH Constanze
SH VFL Pinneberg

GER D 5

R: KNAP Barbara (GER)

Bahn 7

GODAU Frauke
SH HFC Lübeck

GER D 14

DE LA ROCHE Paula
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER V 15

R: FILTER Karsten (GER)

Bahn 1

TERLUTTER Uta
NS SV Munster

GER D 13

FINKENSTAEDT Antonia
BE FC Grunewald

GER V 15

R: OFFERMANN Carsten (GER)

Bahn 4

EISERMANN Jule
HH Walddörfer SV

GER D 3

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: LOTOTSKYY Oleksandr (UKR)

Bahn 2

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 12

DE LA ROCHE Paula
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER D 11

R: OFFERMANN Carsten (GER)

Bahn 4

FINKENSTAEDT Antonia (12)
BE FC Grunewald

GER D 7

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: KNAP Barbara (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

19
SCHMITZ Laura-Victoria
NS FK Hannover

GER D 12

14
LUNDSGAARD Olivia
MJ JAF Aarhus

DEN V 15

  R: LOTOTSKYY Oleksandr (UKR)

  Bahn 6

11
BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

22
MARTINIUS Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 4

  R: BEER Johanne-Sophie (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER

 

 

7
RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

23
VON DEYEN Lena
HH Walddörfer SV

GER D 4

10
MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: KNAP Sofia (GER)

  Bahn 9

15
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 14

18
FUEST Marie
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: KNAP Barbara (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER

 

Bahn 8

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER V 15

LUNDSGAARD Olivia
MJ JAF Aarhus

DEN D 4

R: BEER Johanne-Sophie (GER)

Bahn 3

BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

LEISTER Leia Johanna
NS VFL Wolfsburg

GER D 10

R: THEISS Sebastian (GER)

Bahn 2

RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER D 11

MOSA Nike
HH Walddörfer SV

GER V 15

R: SCHMID Ana Maria (GER)

Bahn 6

FUEST Marie (18)
HH Walddörfer SV

GER D 13

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER V 15

R: KNAP Sofia (GER)

Bahn 5

SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER V 15

BEHRENS Nora (11)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 9

R: BEER Johanne-Sophie (GER)

Bahn 3

MOSA Nike (10)
HH Walddörfer SV

GER D 5

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER V 15

R: KNAP Sofia (GER)



Internationales Jugendfechtturnier

Hamburg (GER)
10.09.2017 - 10.09.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Hamburg

 FE_FIE_0010Document ID:
14.09.2017 09:14

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER D 4

4
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

  R: OFFERMANN Carsten (GER)

  Bahn 3

3
SCHWANKE Virginia Angelina
SH VFL Pinneberg

GER D 11

2
MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: KNAP Sofia (GER)

Bahn 7

MAUL Xenia (4)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER D 2

R: KNAP Barbara (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

2 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

3 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

3 GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

8er Tableau

5 GER DE LA ROCHE Paula NS Wilhelmshavener SC Fr. 2001

6 GER MOSA Nike HH Walddörfer SV 2003

7 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

8 GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

16er Tableau

9 GER TERLUTTER Uta NS SV Munster 2002

10 GER LEISTER Leia Johanna NS VFL Wolfsburg 2004

11 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

12 GER GODAU Frauke SH HFC Lübeck 2003

13 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001

14 DEN LUNDSGAARD Olivia MJ JAF Aarhus 2003

15 GER NEUTSCH Constanze SH VFL Pinneberg 2001

16 GER FUEST Marie HH Walddörfer SV 2002

32er Tableau

17 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

18 DEN CHRISTIANSEN Sofie Dyrup SD VFK Varde 1969 2004

19 GER SCHMITZ Laura-Victoria NS FK Hannover 2003

20 GER DEPKEN Katharina HB FV Bremen 1860 2002

21 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003

22 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

23 GER VON DEYEN Lena HH Walddörfer SV 2002

24 GER BLOßFELD Mia HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

25 GER KAMP Charlize Emely NS VFL Wolfsburg 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER Specketer Henrik 0 0 0

D THEISS Sebastian 1 1 0 0

WILLEMS Tom 0 0 0

KENTESCH Natalija 0 0 0

D KNAP Barbara 2 1 1 1 1 6 0 0

KNAP Sofia 2 1 1 1 1 6 0 0

OFFERMANN Carsten 1 1 1 1 4 0 0

RIEKEN Felix 0 0 0

STERNBERG Jacob 0 0 0

STERNBERG Marie Florentine 0 0 0

BEER Johanne-Sophie 1 1 1 1 4 0 0

BODEWIG Hendrik 0 0 0

FILTER Karsten 1 1 2 0 0

RAHIMIAN Benjamin 0 0 0

SCHMID Ana Maria 2 1 1 4 0 0

WOLF Henrik 2 2 0 0

NIENHOFF Hendrik 1 1 0 0

E KELPE Olaf 0 0 0

CN RICHTER Arne 0 0 0

D CN RICHTER Wolf-Gunter 0 0 0

CN BECKER Sascha 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAIDA Malija SH SC Itzehoe 2001

Silber GER SCHMIDT Sina HH Hamburger FC 2001

Bronze GER RÖPKE Greta SH FG Segeberg 2002

Bronze GER SIERK Florin SH SC Itzehoe 2002

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

Silber GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

Bronze GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Bronze GER SCHWANKE Virginia Angelina SH VFL Pinneberg 2002

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LINOW Rasmus SH SC Itzehoe 2001

Silber GER ECKHARDT Tobias SH SC Itzehoe 2001

Bronze GER KELPE Bendix SH FG Segeberg 2003

Bronze GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIENHOFF Jochen NS FK Hannover 2001

Silber GER MEYER Lennard HH Walddörfer SV 2001

Bronze GER LENSCHOW Nick-Malte NS MTV Soltau 2002

Bronze GER MUSCHE Paul ST USC Magdeburg 2002

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WALL Loreley Thais SH Elmshorner MTV 2005

Silber GER STOLTMANN Carolin Thea HB FC Bremen-Nord 2004

Bronze GER LÖHLER Lilli SH Elmshorner MTV 2005

Bronze GER WRAGE Emilie SH Elmshorner MTV 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FINKENSTAEDT Antonia BE FC Grunewald 2004

Silber GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

Bronze GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2004

Bronze GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005
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Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HALBLEIB Nils SH SC Itzehoe 2004

Silber GER SCHNEIDER Tim Raymond SH FG Segeberg 2005

Bronze GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

Bronze GER BRACKERT Lasse SH Elmshorner MTV 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUCHHOLTZ Carl HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

Silber GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß
Kleinmachnow

2005

Bronze GER OTTO Louis HH TB Hamburg-Eilbeck 2004

Bronze GER SCHARFENBERG Rasmus SH VFL Pinneberg 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett gemischt Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.


